PREFEIM tura MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO AMIPA ra its
RUA JOSÉ cou VINHO « 489 CNPJ 18.244,335/00

PORTARIA N, 6.858/2024 Pu

NOMEIA MEMBRO DO CONSELHO TUTELAR DO

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AMPARO/MG,

O Prefeito Municipal de Santo Antônio do Amparo/MG, no uso de suas atribuições legais, e

mm

nos termos da Lei Orgânica e a Lei Municipal nº 1,3742022 e Lei Municipal

1.905/2019, bem como Portarias nº 6.830/2024 e nº 6.852/0024, RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora MARIANA DOS SANTOS FELISBERTO para a

unção de CONSELHEIRA TUTELAR a partir de 04 de março de 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 04 de março de 2024.

Art. 3º- Ficam revogadas as disposições em contrário.

Santo Antônio do Amparo (MG), 08 de março de 2024

CARLOS HENRIQUE Assinado de forma digital por CARLOS
HENRIQUE AVELAR:59675526620

AVELAR:59678526620 Dados 20240508 08:32:32 -0700

Cartos Henrique Avelar

Prefeito Municipal

CERTID O
ente fol publicado

Certifico que O pé